
Hippo@net N18 - Saisie 31.03.2025  12h47:47 Page 1 sur 1

31.03.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE DEAUVILLE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 12:39
Heure du départ : 12:39
Heure réelle du départ : 12:40
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'27"55 (Redk : 1'08"62)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
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SIR VULCANO
BLUE RIALATA
TRAIANUS
SEACRET
MONTE CASTELO
PEARL FISHER
PRINCE CHARMING
STATHAM
DARE ME
FALCÃO
GATINHO
JED ROAD

E1
E3
E2

E1
E2

E3

DONZÉ YVONNE
HUBER LATISHA
LANGHARD SALLY
LAUBE MARTIN
BYRNE SEAN
LANGHARD JENNY
ZWAHLEN KARIN
SCHNYDER CECILIA
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA MICHAELA
KESSLER NADJA
WENDEL CLAUDIA

63 Kg
52 Kg

55.5 Kg
56 Kg

52.5 Kg
52 Kg
60 Kg
63 Kg

55.5 Kg
54 Kg
54 Kg
55 Kg

10,5
9,5
24
6,8
23,6
83,9
17,5
8,3
2,6
11

76,9
13,3

2'27"55
TETE
1 L 1/4
1 L 3/4
3/4 L
6 L

TETE
1 L 3/4
1 L 1/4
1/4 L
3,5 L

ENCOLURE

Aucun non partant


